ПРОТОКОЛ № 1

от 25 мая 2016 г.
Заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса на формирование резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Мулымья
	Состав комиссии

	1.
	Белослудцев Е.В.
	Глава сельского поселения Мулымья –председатель комиссии

	2.
	Шабарчина В.И.
	Заместитель главы сельского поселения Мулымья –заместитель председателя комиссии

	3.
	Гараев Р.И.
	начальник правового отдела - секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	4.
	Ефейкина М.В.
	начальник финансово-экономического отдела (по согласованию)

	5.
	Ботин Е.А.
	председатель Совета депутатов сельского поселения Мулымья (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]6.

	Синягина Т.В.
	директора «СЦК Шаим» (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ: Проведение конкурса на формирование резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Мулымья
ЗАСЛУШАЛИ: Гараева Р.И. – секретаря комиссии:
В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения Мулымья от 18.04.2016 г. № 28 было объявлено о проведение конкурса на формирование резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы. Объявление о проведении конкурса было размещено на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья. Срок обращений на участие в конкурсе истек, желающих кандидатов участвовать в конкурсе на включение в кадровый резерв управленческих кадров администрации сельского поселения Мулымья не выявлено. В связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе управленческих кадров, предлагаю, в соответствии с пунктом 6.2.4. постановления администрации сельского поселения Мулымья от 08.04.2015 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовке резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья и руководителей муниципальных учреждений в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья» в сельском поселении Мулымья признать конкурс несостоявшимся. Предложение принято.
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Главе сельского поселения Мулымья принять решение о признании конкурса, объявленного 18.04.2016 года, на формирование резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Мулымья несостоявшимся в соответствии с пунктом 6.2.4. постановления администрации сельского поселения Мулымья от 08.04.2015 года № 51.
	Председатель комиссии:
	_____________________________Е.В. Белослудцев

   Заместитель председателя
    комиссии                                      __________________________В.И. Шабарчина
	 Секретарь комиссии:
	____________________________Р.И. Гараев

	 Члены комиссии:
	____________________________М.В.  Ефейкина

	______________________________ Е.А. Ботин

	______________________________Т.В. Синягина